Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.05.2012                                                                                                      №  27

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра

общей площади жилья в целях реализации Закона

Томской области от 11.09.2007 года № 188-ОЗ

      В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для формирования начальной (максимальной) цены муниципального контракта при приобретении жилых помещений утвердить на 3 квартал 2012 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в размере 31850 (тридцать одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей.

2. Контроль за  исполнение данного постановления оставляю за собой.

      3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

      4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                Т.П. Гохвейс

Г.П.Лантух

53141

В дело № 02-04

_______В.М.Ситникова

 «   »___________2012 г